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OBRADOWAŁA RADA PREZESÓW SEP

   W dniach 15 - 18 września 2019 r. w hotelu „Zimnik” w miejscowości Lipowa k. Bielska
Białej po raz piąty w bieżącej kadencji 2018-22 obradowała Rada Prezesów SEP.
Organizatorem spotkania był Oddział Bielsko-Bialski SEP.

    Rada przyjęła protokół z posiedzenia 4. Rady Prezesów w Gdańsku z dn. 9.05.2019 r.

    W trakcie obrad w pierwszym dniu spotkania (poniedziałek, 16 września br.) w sali
konferencyjnej hotelu „Zimnik”  rozpatrzono założenia budżetowe SEP na 2020 rok.
Dokonano podsumowania III Kongresu Elektryki Polskiej a także XXXIX Nadzwyczajnego
Walnego Zjazdu Delegatów SEP – czyli dwóch największych i najważniejszych imprez
centralnych obchodów 100-lecia SEP. Omówiono stan realizacji wniosków zjazdowych z z
XXVIII WZD w Poznaniu oraz z XXXIX NWZD w Warszawie. Przedłożono informację i
przedyskutowano nowe formy i kierunki działalności SEP COSiW.

    W gorącej dyskusji zebrani dużo uwagi poświęcili sprawie zwalczania nieuczciwej
konkurencji i naruszeń znaku SEP.

   Pierwszy dzień spotkania Rady Prezesów zakończyła kolacja koleżeńska połączona z
występami zespołu regionalnego prezentującego piękny folklor ziemi beskidzkiej.

   W drugim dniu goście przemieścili się autokarem na targi ENERGETAB 2019 ZIAD
Bielsko-Biała, gdzie spotkanie Rady Prezesów kontynuowano w sali konferencyjnej w hali
sportowo – widowiskowej „ A” na terenie targów ENERGETAB. Powitania przybyłych Gości
dokonał Janusz Juraszek - Prezes Oddziału Biesko-Bialskiego SEP. Kolejno wystąpili:
Jarosław Klimaszewski – Prezydent Miasta Bielsko-Biała, Piotr Szymczak –  Prezesa SEP
12.50 i Dariusz Arkuszyński – Dyrektor EnerSys Sp. z o.o.

    Kolejno odbyło się wręczenie odznaczeń i wyróżnień: medali im. Karola F.Pollaka i medali
100-lecia SEP. Zebranym Gospodarze zaprezentowali tablicę pamiątkową K.F. Pollaka
ufundowana przez Odział Bielsko-Bialski SEP i EnerSys Sp. z o.o.

   Po części oficjalniej odbyła się konferencja naukowo-techniczna pt. „Historia i
perspektywy rozwoju źródeł energii elektrycznej”, której moderatorem był: prof. Igor
Kurytnik. Zaprezentowano następujące 3 referaty:

„Zasobniki energii w systemie energetycznym” - prof. Antoni Dmowski z Politechniki
Warszawskiej;

„Jakość energii w sieciach typu smart” - prof. Zbigniew Hanzelka z Akademii Górniczo-
Hutniczej z Krakowa;

„Nowoczesne i sprawdzone systemy magazynowania energii elektrycznej” – Sławomir
Komędera - Regionalny Kierownik Sprzedaży w EnerSys Sp. z o.o.
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   Spotkanie zakończy występ artystyczny i wspólny obiad.

   Wieczorem w drugim dniu spotkania Rady odbyło się spotkanie i biesiada przy ognisku.

Opracował:

Jacek Nowicki, SG SEP

Obrady na sali konferencyjnej hotelu "Zimnik"
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Głos zabiera prezes SEP Piotr Szymczak
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Przy mikrofonie dziekan Rady Prezesów prof. Kazimierz Jagieła 
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Pamiątkowe wspólne zdjęcie z 5 spotkania Rady Prezesów w kadencji 2018-22 z beskidzkim
krajobrazem w tle

 


